

令和7年6月3日	
所 属	選挙管理委員会事務局
所属長	野村泉
電 話	06 - 6489 - 6774

尼崎市議会議員選挙における SEKISUI チャレンジャーズとの共同啓発について

1 街頭啓発

尼崎市議会議員選挙の啓発として、SEKISUI チャレンジャーズ、尼崎市明るい選挙推進協議会委員の方々等で、街頭啓発を行います。

- (1) 配布日時 令和7年6月7日(土)
- (2) 配布物 ポケットティッシュ・ウエットティッシュ・ミニうちわ
- (3) 配布時間・配布場所
 - ・午後3時00分~午後3時20分…阪急塚口駅
 - ・午後3時50分~午後4時10分…JR尼崎駅
 - ・午後4時40分~午後5時00分…阪神尼崎駅
 - ※阪急塚口駅での街頭啓発は SEKISUI チャレンジャーズの参加は無し

2 選挙啓発音声の作成

尼崎市議会議員選挙の啓発として、SEKISUI チャレンジャーズの横山選手、平岡選手が投票日や投票所の変更などをお知らせします。

- (1) スピーカー付き自動車による放送 令和7年6月13日(金)から令和7年6月15日(日)
- (2) コンビニエンスストアでの放送 令和7年6月3日(火)から令和7年6月14日(土)
- (3) 尼崎市役所本庁舎での放送令和7年5月26日(月)から令和7年6月13日(金)

3 特別番組及びスポット CM の放送

みんなのあま咲き放送局(82.0MHz)において、SEKISUIチャレンジャーズの横山選手、平岡選手のトーク形式により、尼崎市議会議員選挙の制度や期日前投票制度の概要等を説明します。

(1) 特別番組

令和7年6月8日(日)から令和7年6月15日(日) (初回については令和7年6月8日(日)午前8時25分から)

(2) スポット CM

令和7年6月3日(火)から令和7年6月15日(日) (初回については令和7年6月3日(火)午前8時57分30秒から)

以上